ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
г. СОСНОВОБОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13 сентября  2021                                                                                     № 12/66
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Законодательного Собрания  Красноярского края четвертого созыва,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

В  соответствии  с  частями  12,13 статьи 43 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 N 10-4435 "О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края"
территориальная избирательная комиссия г. Сосновоборска Красноярского края решила:
1.  Передать  в  участковые  избирательные  комиссии  по акту следующее количество  избирательных  бюллетеней  для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания  Красноярского края четвертого созыва:
	Номер избирательного участка
	Наименование и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	666
	Манский одномандатный избирательный округ  №9
	2 732
	2 500
	2 500

	667
	Манский одномандатный избирательный округ  №9
	2 777
	2 500
	2 500

	668
	Манский одномандатный избирательный округ  №9
	2 793
	2 500
	2 500

	669
	Манский одномандатный избирательный округ  №9
	2 899
	2 500
	2 500

	670
	Манский одномандатный избирательный округ  №9
	2 985
	2 500
	2 500

	671
	Манский одномандатный избирательный округ  №9
	2 983
	2 500
	2 500

	672
	Манский одномандатный избирательный округ  №9
	2 832
	2 500
	2 500

	673
	Манский одномандатный избирательный округ  №9
	2 803
	2 500
	2 500

	674
	Манский одномандатный избирательный округ  №9
	2 816
	2 500
	2 500

	675
	Манский одномандатный избирательный округ  №9
	2 762
	2 500
	2 500

	695
	Манский одномандатный избирательный округ  №9
	2 903
	2 500
	2 500

	ИТОГО:
	31 285
	27 500
	27 500

2. Контроль  за  выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска Красноярского края Свентицкую Н.Е.

Председатель комиссии		                                  	                    Е.О.Романенко

Секретарь комиссии		                                                                   Н.Е.Свентицкая